[Al]eijdis filia quondam Petri dicti Enghelen soen filii quondam Johannis die Sot de (dg: Ghewen) Gherwen cum tutore (dg: peciam) domistadium ortum et peciam pascue dicte eeusel siti adiacentem sitos in parochia de Gherwen ad locum dictum Enghelen Dungelen inter (dg: hereditatem Theoderici Coomans ex uno et inter) bona dicta tGoet van den (dg: Br) Broec ex uno et inter hereditatem #(dg: quondam) quondam# Henrici filii quondam Leonii de Erpe ex alio atque quondam viam sitam ibidem juxta

dictos domistadium et ortum quam viam predictus quondam Petrus erga dictum Henricum filium quondam Leonii de Erpe acquisivit quos domistadium ortum (dg: pe) peciam pascue et 'viam Elizabeth relicta (dg: dicti) primodicti quondam Petri mater dicte Aleijdis et Reijnerus filius eiusdem Elizabeth erga Goeswinum filium naturalem quondam Goeswini van der Heijden emendo acquisierant item duas pecias prati sitas in dicta parochia in dicto loco Engelen (dg: d) Dungelen vocato (dg: jux) contigue juxta bona dicta tGoet ten Broec 'xx uno et inter hereditatem quondam Henrici filii Leonii de Erpe ex alio item peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam (dg: He) Henrici filii dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem (dg: Philipper) Philippi die Sceper ex alio item peciam terre dictam die Brake sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Gonkens soen ex uno et inter hereditatem Pijrami dicti Moers de Rode Acker ex alio item peciam terre dictam die Brede Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Henrici filii dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem spectantem ex bona te Alvens Hoel ex alio item peciam terre dictam dat Uijtstuc sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Henrici filii dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta ten Broec ex alio item quendam ortum situm in dicta parochia inter hereditatem Philippi die Sceper ex uno et inter communem viam ex alio (dg: ut) atque peciam terre dictam dat (Dun Tung) Tunghelen sitam in dicta parochia in loco dicto op (dg: d) Tungelen iuxta hereditatem Henrici Ghenen soen et quorundam aliorum vicinorum ibidem (dg: ex alio et) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jacobo filio quondam Johannis (dg: Co) Comans soen ab eodem hereditarie possidentas pro tribus et dimidio denariis antiqui census domino de Helmont et (dg: sex) pro sex denariis antiqui census heredibus quondam domini Rutgheri de Ouden et pro quadam parte quam dicta Aleijdis solvere tenetur annuatim de quodam censu quem mensa sancti spiritus in Busco solvendum habet annuatim ex bonis dictis (dg: t) ter Heze sitis in dicta parochia atque pro (dg: per) quadam (dg: quarta) parte quam dicta Aleijdis solvere tenetur hereditarie de hereditario censu XL (dg: solidorum) solidorum quem Egidius de Gherwen solvendum habet ex dictis bonis ter Heze vocatis atque pro duobus Hollant-(dg: -s)-s placken Leonio Heijnmans soen atque (dg: exceptis) #pro hereditaria paccione# XXIX lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de (dg: Nuenen) Nuenen conventui de Hodonc item novis' lopinis siliginis dicte mesure Philippo die Sceper item hereditario censu unius Hollant gulden Jordano van der (dg: Lo) Loet annuatim ex premissis et (dg: sup) in dicta parochia de Gherwen tradendo dandis etc atque pro hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis mesure de (dg: B) Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in parochia de Gherwen tradenda ex premissis promittentes cum tutore (dg: warandiam et aliam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Veer et Best datum sabbato post oculi.

BP 1182 p 766v 02 za 04-03-1402.

Arnoldus van Casteren droeg over aan zijn kinderen Everardus en Elizabeth, tbv hen en Katherina dv voornoemde Arnoldus, zijn vruchtgebruik in een huis en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd op Gheen Oude Huls, beiderzijds tussen erfgoederen van Ghisbertus van den Hovel, van welk huis en erf voornoemde Arnoldus één helft verworven had van Aleijdis dvw Johannes gnd Stripe de oudere, en de andere helft van Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch. De brief overhandigen aan Margareta Everdeij.

Arnoldus de Casteren suum usufructum sibi competentem in domo quadam et area sita in Buscoducis 'sita in Busco ad locum dictum op Gheen Auden Huls inter hereditates Ghisberti van den Hovel ex utroque latere coadiacentes de qua domo et area dictus Arnoldus unam medietatem erga Aleijdem filiam quondam Johannis dicti Stripe #senioris# et aliam

medietatem erga Albertum Wael tamquam procuratorem mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate (dg: eiu) provisorum eiusdem mense sancti spiritus ex parte et nomine eiusdem mense sancti spiritus acquisierat prout in litteris legitime supportavit (dg: W) Everardo et Elizabeth suis liberis ad opus eorum et ad opus Katherine filie dicti Arnoldi promittens super 'ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Detur Margarete Everdeij.

BP 1182 p 766v 03 vr 10-03-1402.

Everardus en Elizabeth, kv Arnoldus van Casteren, en Petrus Crabbart zv Theodericus Schout schoenmaker ev Katherine dv voornoemde Arnoldus verkochten aan Zibertus van Hoculem, tbv jkvr Margareta dwv Henricus Everdeij van Goerle, voornoemd huis en erf, nu gelegen tussen erfgoed van Amisius gnd Mijs zv Volcwinus van Amersfoert enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus, met een weg ter breedte van 3 voet ertussen, anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan een sloot, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken, welke weg reikt vanaf de gemene weg tot aan voornoemde sloot. Verkopers en met hen hun voornoemde vader Arnoldus beloofden lasten af te handelen. Voornoemde Margareta zal hieruit jaarlijks de hertogencijns betalen, als die hieruit gaat. Voornoemde weg zal gemeenschappelijk blijven van voornoemde Margareta en de eigenaar van het erfgoed direct naast voornoemd huis en erf.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Everardus et Elizabeth liberi Arnoldi de Casteren cum tutore et Petrus Crabbart filius Theoderici Schout sutoris maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti Arnoldi dictam domum et aream et que domus et area nunc sita est inter hereditatem Amisi[i] dicti Mijs (dg: de) filii Volcwini de Amersfoert ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi quadam via #tres pedatas in latitudine continente# interiacente ex alio tendentem retrorsum ad quoddam fossatum ut dicebant simul cum pleno jure utendi dicta via et que via tendit a communi platea usque ad fossatum predictum hereditarie vendiderunt #Ziberto de Hoculem ad opus# (dg: ?l ...) domicelle Margarete filie quondam Henrici Everdeij de Goerle supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore #et cum eis dictus Arnoldus eorum pater# indivisi super omnia habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: dep) deponere tali annexa conditione quod dicta (dg: et ..) #Margareta# solvet annuatim ex premissis censum domini nostri ducis si ipse exinde fuerit solvendus annuatim de jure item quod dicta via perpetue manebit communis dicte Margarete et (dg: dicto) possessori pro tempore dicte hereditatis site contigue juxta domum et aream predictam. Testes Veer et Hubertus datum sexta post letare (dg: detur vi).